
ZARZĄDZENIE NR 48/2022 

                                              WÓJTA GMINY KAMIENNIK 

                                              z dnia 30 czerwca 2022 roku 

 

 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy 

 
Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 449) oraz art. 222 ust 4, art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.) w związku z zapisami § 3 

uchwały Rady Gminy Kamiennik nr XXXI/254/22 z dnia 18.05.2022 r. w sprawie zmiany 

budżetu gminy,  

 zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany planu dochodów bieżących i wydatków bieżących zgodnie                              

z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej zgodnie z załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. Po wprowadzeniu zmian budżet wynosi:  

  

1. Dochody ogółem:   25 870 002,40 zł  

w tym dochody bieżące:  18 418 054,40 zł  

           dochody majątkowe          7 451 948,00 zł 

2. Przychody:      5 338 435,00 zł 

3. Wydatki:    30 208 664,40 zł   

w tym wydatki bieżące:  18 840 451,40 zł 

          wydatki majątkowe            11 368 213,00 zł 

4. Rozchody:         999 773,00 zł 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                    Załącznik Nr 1 

                                                                           do zarządzenia nr 48/2022 
                                                                                                                                    Wójta Gminy Kamiennik 

                                                                                                                                    z dnia 30 czerwca 2022  r. 

 

1. Plan dochodów  bieżących                                                                                                 (w zł) 

      Plan na 2022 rok 

Dział 

  

§ 

  

Źródło dochodów 

  
ogółem 

w tym: 

dotacje i środki 
na programy                       

z udziałem 

środków art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

1` 2 3 4 5 

         Zwiększenia   

852  Pomoc społeczna 20 686,00 0 

 2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
20 686,00 0 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 364,00 0 

 2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 
8 364,00 0 

  Dochody razem: 29 050,00 0 

 

2. Plan wydatków bieżących                                                                                                            (w zł)                                                                                                                                                                             

Dział Rozdz. Nazwa 
Plan  

na 2022 rok                                                   
(5+7) 

z tego wyodrębnia się: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych  

(6) 

w tym: 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki 

związane                     
z realizacją 

zadań statut. 

jednostki 

1 2 3 4 5 6 7 

        Zwiększenia 29 050,00 9 009,00 9 009,00 20 041,00 

852  Pomoc społeczna 20 686,00 645,00 645,00 20 041,00 

  85231 Pomoc dla cudzoziemców 20 686,00 645,00 645,00 20 041,00 

900  
Gospodarka komunalna                                   

i ochrona środowiska 
8 364,00 8 364,00 8 364,00 0 

 90026 
 Pozostałe działania związane               

z gospodarką odpadami 
8 364,00 8 364,00 8 364,00 0 

       Rozdysponowanie rezerwy ogólnej     

758  Różne rozliczenia -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0 

855  Rodzina 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0 

 85501 Świadczenia wychowawcze 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0 

 85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie                  

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne                      

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0 

  Wydatki razem: 29 050,00 9 009,00 9 009,00 20 041,00 

 

 

 


